
………………………………………………………………………………………………………………………………………  
 

Okresní fotbalový svaz Teplice 
 
 

Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČO 22880518   
Č.účtu 246346837/0300 ČSOB Teplice. Telefon: 777 205 158, email: ofs.tp@seznam.cz  
 
 
 

 

 

Zápis č. 95 ze zasedání Výkonného výboru Okresního fotbalového svazu v Teplicích. 
 
Dne:  7.12.2020 
 
Přítomni: M. Hrdlička, K. Milec, V.Mašek, P.Váňa, a J.Smrž. 
 
Omluveni: D. Köstl a J. Uličný 
 
Hosté: V.Svobodová (ekonom OFS), R. Salák (GTM OFS), P. Bláha a M.Švehla (KZK), P.Wencl a M. Karásková 
(KR), V.Klobása a M.Rigo (DK).                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
1.Přijatá pošta: ÚKFS –členské klub\ k vyloučení z FAČR (4.11), tabulky MOS po podzimní části (4.11), zápis 
z jednání GTM+RFA+KA (20.11), manuál pro trenéry v době vládních opatření COVID 19 (21.11), návrh TL jaro 
2021 (7.12). 
FAČR – zpráva GS_44_2020 (4.11) , zpráva GS_45_2020 (13.11), zpráva GS_46_2020 (21.11), zpráva 
GS_47_2020 (30.11), zpráva GS_48_2020 (3.12). 
 
 
2. odeslaná pošta :  pozvánka + materiály na XXIII.VH OFS Teplice 
3. Hlasování VV OFS Teplice per – rollam:  
 
4. kontrola usnesení : 94/1,2 splněno, 94/3 úkol trvá. 
5. Zpráva předsedy OFS Teplice :  poděkoval přítomných za jejich nelehkou práci pro OFS Teplice v tomto 

volebním období a oznámil, že v příštím volebním období (2021-2025 již nehodlá obhajovat post předsedy. 
Upozornil, že nás čeká z epidemického i ekonomického hlediska asi nejtěžší období.   
 

6. zpráva místopředsedy OFS p. K. Milce: připravuje veškeré materiály na konání XXIII.VH OFS Teplice  

 

7. zpráva předsedy STK OFS Teplice p. J. Smrže: pracuje na návrhu dohrání soutěží, který předloží do 13.11. 
_ 

8.zpráva předsedy KTM a TMK p. D. Köstla : nepřítomen 

 

9.zpráva GTM OFS p. R. Saláka: je připraven po případném rozvolňování uskutečnit původně plánované akce 
pro mládež. 
 
10.zpráva člena VV a DK OFS Teplice Mgr. V. Maška: DK z důvodu přerušení soutěží neřešila žádné 
přestupky. 
 
11.zpráva ekonoma OFS paní V. Svobodové: OFS v tomto roce má již splněny všechny závazky. 
 

12. zpráva předsedy KZK p. J. Uličného: nepřítomen 

 

13. zpráva předsedy KR p. P. Wencla: informoval jakmile to bude možné začne se školením nově 
přihlášených rozhodčích. 
 
14. VV OFS Teplice schvaluje/ zamítá/ bere na vědomí: 
a.schvaluje -   
 



b. zamítá – 
 

c. bere na vědomí – zprávy všech členů VV OFS Teplice a GTM OFS Teplice. 
 

15. VV OFS Teplice ukládá: 
 
1.předložit návrh termínové listiny jaro 2021 i s dohráním odložených podzimních kol (Smrž do 13.11) 
2.příprava návrhu personálního obsazení komisí potřebných na XXIII.VH OFS Teplice (Milec do 31.12.) 1  
 

Příští řádné zasedání VV OFS Teplice se uskuteční  ve čtvrtek 7.1.2021 v rámci XXIII.VH OFS Teplice 

 

Martin Hrdlička, předseda OFS Teplice Karel Milec, místopředseda OFS Teplice



 
 


